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Czym jest praktyczny
networking?

Organizacja PLN jest środowiskiem, która zrzesza przedsiębiorców 
w zorganizowanej strukturze, dzięki której łatwiej im jest wymieniać
się kontaktami i nawzajem polecać.

PLN w 2025 i 2026 roku

W 2026 roku nasze działania koncentrują się na dalszym rozwoju istniejących regionów 
oraz otwarciu co najmniej dwóch nowych do końca roku. Konsekwentnie budujemy silną, 
ogólnopolską strukturę opartą na relacjach, współpracy i realnej wartości biznesowej.

Na koniec 2025 roku Organizacja PLN zrzeszała 204 przedsiębiorców, którzy aktywnie 
współtworzą lokalne społeczności w czterech regionach Polski, funkcjonujących łącznie 
w ośmiu klastrach. To solidny fundament dalszego, dynamicznego rozwoju.



Założenia strategiczne:
Spotkania - Spotkania są cykliczne, trwają 90 minut. W zależności od trybu klastra, odby-
wają się o godzinie 7:00 lub 17:00. Raz w tygodniu (poranne) lub raz na dwa tygodnie 
(popołudniowe).

Rekrutacja - Rekrutację prowadzi niezależnie rada klastra, która w trzyosobowym składzie 
prowadzi spotkanie i podejmuje decyzję o dołączeniu.

Rada klastra - Do rady są powoływani stali uczestnicy w ilości 7 osób na roczną kadencję. 
Spośród rady klastra zostaje wybrany przewodniczący i czterech wiceprzewodniczących. 

Prowadzenie agendy - Przewodniczący i wiceprzewodniczący klastra prowadzą agendę 
zgodnie z standardem PLN.

Uczestnicy - Uczestnicy dzielą się na stałych uczestników i zaproszonych gości.



Zalety organizacji:
Opieka administracyjna po stronie organizacji - Przychodzisz na w pełni zorganizowane spotkanie. 
Zajmij się networkingiem, resztę zostaw nam.

Landing Page - Każdy stały uczestnik otrzyma landing page osobowo-firmowe 
w najnowszym standardzie Google, dzięki czemu jego imię i nazwisko będzie się 
dodatkowo indeksowało. Ta strona będzie również mogła być dodatkowo reklamowana na życzenie 
stałego uczestnika. Jeśli nie masz własnej strony internetowej, możemy wykupić Ci domenę internetową
 i to będzie Twoja strona internetowa.

Automatyzacja procesu płatności - Wszystkie spotkania będą opłacane na początku miesiąca przez 
płatności online. Organizacja będzie 100% bezgotówkowa a faktury będą wystawiane automatycznie po 
wpłacie. 

Opłata za gości - Gość przychodząc na spotkanie PLN, pokrywa połowę stawki za uczestnictwo w spot-
kaniu networkingowym. Resztę dopłaca Organizacja PLN. Drugie i trzecie spotkanie jest płatne w 100% 
wysokości stawki. Jeśli gość zdecyduje się dołączyć do Organizacji, opłata za uczestnictwo w spotkaniu 
jest mu zwracana. 



Zalety organizacji:
Brak ograniczeń członkostwa - nie wprowadzamy żadnego ograniczenia członkostwa
w innych organizacjach biznesowych, networkingowych czy branżowych. 

Płatności - Składkę roczną można opłacić tradycyjnym przelewem, online lub ratalnie. 

Gwarancja zarobku - W przypadku braku obrotu na poziomie opłaconego pakietu usług 
przez rok i jednocześnie wypełnienie standardów klastra,gwarantujemy zwrot całej składki. 

Zróżnicowane spotkania - Każde spotkanie w miesiącu posiada inną agendę. Organizuje-
my spotkania nakierowane na intensyfikację wymiany kontaktu (Mixer F2F), spotkania z za-
proszonym prelegentem, spotkania warsztatowe czy otwarte spotkania networkingowe. 



Standardy organizacji:

Polecenia - 4 polecenia wprowadzone do systemu regularnie miesięcznie,

Indywidualne spotkania - 2 spotkania indywidualne (F2F) regularnie miesięcznie,

Nieobecności - Nie więcej niż 4 nieobecności na kwartał.

Szkolania - Realizacja pakietu 5 szkoleń w ciągu roku pakietowego

Nie narzucamy standardów. Jako PLN zapewniamy środowisko networkingowe dla 
przedsiębiorców nastawionych na rozwój i wymianę kontaktów. 

Jeśli realizujesz poniższe standardy i nie osiągniesz obrotu co najmniej wysokości rocznego 
pakietu suług - zwracamy Ci tą opłatę.  



Filary PLN:

Stabilność,
solidność

Dostępność
Rozwój, 

skalowalność
Gwiazda Sygnet PLN

Najważniejsze filary networkingu według PLN zostały zikonizowane i wspólnie zbudowały 
sygnet PLN którym Organizacja posługuje się na codzień. Tu nie ma przypadków :)



Współpraca klastrów:

Rywalizacja - Ograniczamy rywalizację klastrów do minimum. Poprzez limit uczestników (45), 
unikamy rywalizacji ilościowej. 

Statystyki - Statystyki dotyczące spotkań F2F, poleceń czy podziękowań są przekazywane 
bez względu na przynależność do klastra. Bo to z kim robisz biznes, nie ma znaczenia dla PLN, 
ważne, że robisz.

Obecności - Jako stały uczestnik klastra, możesz odwiedzać inne klastry. Ograniczeniem jest 
taka możliwość raz w miesiącu (na klaster), oraz w sytuacji jeśli w odwiedzanym klastrze jest 
firma świadcząca tą samą usługę, musi wyrazić na to zgodę. Wdrożyliśmy automatyczny 
system weryfikujący zbieżność usług oraz procedurę zgody.  

Zorganizowane klastry współpracują ze sobą.
Nie ma znaczenia w którym klastrze jesteś, ważne, że w rodzinie PLN :)



Zróżnicowanie spotkań:

1/4: Mixer F2F

Jest to spotkanie moderowane przez zespół adminis-
tracyjny PLN, gdzie stali uczestnicy oraz goście 
w 4 osobowych grupach mają okazję przez 1,5 minuty 
zaprezentować siebie oraz swój biznes. 

Po zakończeniu wszystkich prezentacji w grupie nas-
tępuje kilkukrotna rotacja aż zaprezentujesz się 
wszystkim obecnym na sali.

Szacowany czas spotkania: 1,5 godziny 

W ciągu 4 spotkaniowego cyklu, każde spotkanie będzie miało nakierowanie 
na inne aspekty praktycznego networkingu:

2/4: Spotkanie wewnętrzne

Spotkanie moderowane przez zespół administracyjny 
PLN, gdzie stali uczestnicy (bez gości) pracują w do-
branych grupach poszerzając wiedzę na temat możli-
wości i zapotrzebowania konkretnych stałych uczest-
ników klastra. 

Szacowany czas spotkania: 1,5 godziny 
 



Co w cenie:
Pakiet startowy dla uczestnika - Zestaw przydatnych narzędzi 
networkingowych oraz gadżety organizacji, które przydadzą się 
w biurze.

Szkolenie - Szkolenie wprowadzające dla nowych uczestników, 
pokazujące jak odnaleźć się w nowej organizacji, prezentujące 
zasady i wartości PLN. 

Landing Page - Strona internetowa w strukturze domeny inter-
netowej organizacji wraz z osobistym biogramem i marketin-
gowym opisem firmy. 

Sesja zdjęciowa - Biznesowe zdjęcie profilowe, które będzie 
wykorzystane w landing page na stronie PLN, w trakcie spotka-
nia na prezentacji.

Zdjęcie zostanie Ci przekazane do późniejszego wykorzystania 
w dowolnym celu. 

Cena:
Cena za pakiet usług w 2026 roku wynosi

8900 pln netto.

Opłata jest pobierana za rok z góry.

Do ceny rocznej należy doliczyć opłatę caterin-
gową w wysokości 99−140 PLN netto (w zależnoś-
ci od regionu) za spotkanie, które jest naliczane 
automatycznie na na końcu poprzedniego 
miesiąca i płatne bezgotówkowo za pomocą 
pośrednika płatności online. Po uiszczonej opła-
cie automatycznie generuje się faktura VAT.   



Zróżnicowanie spotkań:
3/4: Spotkanie elastyczne

Spotkanie networkingowe prowadzone przez prze-
wodniczącego oraz wiceprzewodniczącego, w trak-
cie którego swoją prelekcję ma zaproszony gość, 
będący praktykiem networkingu lub praktykiem 
biznesowym. 

Alternatywą jest organizacja spotkania z inną organ-
izacją networkingową. 

Szacowany czas spotkania: 1,5 godziny 

4/4: Spotkanie podsumowujące cykl

Spotkanie networkingowe prowadzone przez prze-
wodniczącego oraz wiceprzewodniczącego, w trak-
cie którego stali uczestnicy podsumowują aktywnoś-
ci realizowane w ciągu całego cyklu. 

Szacowany czas spotkania: 1,5 godziny
 



Naszym celem było zbudowanie organizacji networkingowej, w której sami 
chcielibyśmy być jako stali uczestnicy. 

Lata doświadczeń i połączenie kompetancji networkingowych, marketin-
gowych oraz sprzedażowych, pozwoliła nam taką właśnie zbudować. 

Zapraszamy do 



kontakt@organizacja-pln.pl
+48 12 312 25 12


